
Zarządzenie Nr 75 / 2006 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  
z dnia 11 października 2006 r.  

 
 

w sprawie: zmian budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2006  
 
 
 
  Na podstawie  art. 184 ust. 1 pkt 2 i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (DZ. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 

1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 ) – Burmistrz Miasta – Gminy 

Stryków  

 
 
 

zarządza , co następuje:  
 
 

§ 1.  Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 o kwotę 84.818,-zł  
        / słownie złotych : osiemdziesiąt cztery tysiące osiemset osiemnaście 00/100/  
       w nawiązaniu do: 
 
 

1. umowy dotacji  Nr 41 / KW – 2006 z dnia 28.09.2006 r.  
z Wojewodą Łódzkim  ( modernizacja kotłowni w Zespole 
Szkół Nr 2 w Bratoszewicach                                                    -     20.000,-zł  
 

 
2. pisma Nr DŁD – 790 – 13 / 06 z dnia 5.10.2006 r.  

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi 
(przygotowanie  i  przeprowadzenie    wyborów  
samorządowych )                                                                       -     26.807,-zł  
 

 
3. pisma Nr F.N. I – 30112-121/2006 z dnia 6.10.2006 r.  

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi   
(dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych )                    -    17.720,-zł  
 

 
4. pisma Nr F. N. I – 30112-120/2006 z dnia 09.10.2006 r.  

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi  
( pomoc państwa w zakresie dożywiania )                             -    10.057,-zł  
 
 



 
 
 

5. pisma Nr F.N. I – 30112-123/2006 z dnia 10.10.2006 r.  
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi  
(nauczanie języka angielskiego w pierwszych klasach  
szkół podstawowych )                                                               -   10.234,-zł   
 
 

§ 2.  Dokonać zmian budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 zgodnie z  
        załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
 
 
§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                             Załącznik Nr 1 
                                                                    do Zarządzenia Nr 75 / 2006 

                                                                               Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 
                                                                      z dnia 11 października 2006 .  

 
 
 
 

 
Z A D A N I A    W Ł A S N E 

 
 
 
1. Zwiększyć dochody :  
 
 
 
Dz. 801          Oświata i wychowanie                                  -  30.234,- zł  

 
Rozdz.80101  Szkoły podstawowe 
 
 
§ 2030               Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
                          na realizację  własnych zadań bieżących gmin 
                          (związków gmin)                                                               - 10.234,-zł  
 
 
§ 6330               Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                          na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
                          własnych gmin ( związków gmin )                                      - 20.000,-zł  
 
 
 
 
Dz. 852          Pomoc społeczna                                         - 27.777,-zł  

 
 
Rozdz. 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                         na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
 
 
§ 2030               Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
                          na realizację  własnych zadań bieżących gmin 
                          (związków gmin)                                                               - 17.720,-zł  
 



Rozdz.85295    Pozostała działalność 
 
 
§ 2030                 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
                            na realizację  własnych zadań bieżących gmin 
                            (związków gmin)                                                             - 10.057,-zł  
 
 
 
 
2. Zwiększyć wydatki :  
 
 
 
Dz. 801           Oświata i wychowanie                              -  30.234,-zł  

 
 
Rozdz. 80101    Szkoły podstawowe 
 
§ 3020                 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         -    123,-zł  
 
§ 4010                 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       -  8.072,-zł  
 
§ 4110                 Składki na ubezpieczenia społeczne                           -  1.706,-zł  
 
§ 4120                 Składki na Fundusz Pracy                                           -     333,-zł  
 
§ 6050                 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
                         ( Modernizacja kotłowni w Zespole Szkół Nr 2 
                          w Bratoszewicach )                                                       -  20.000,-zł  
 
 
 
 
Dz. 852            Pomoc społeczna                                       - 27.777,-zł  

 
 
Rozdz. 85214    Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
                           ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
 
§ 3110                  Świadczenia społeczne                                                -  17.720,-zl 
 
 
 
Rozdz. 85295     Pozostała działalność 
 
§ 3110                  Świadczenia społeczne                                              -   10.057,-zł  



 
 

                                             Załącznik Nr 2  
                                                                   do Zarządzenia Nr 75 / 2006  

                                                                              Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  
                                                                               z dnia 11 października 2006 r.  
 
 
 
 
 

Z A D A N I A    Z L E C O N E 

 
 

 

 

1. Zwiększyć dochody:  
 
 

 

Dz.  751          Urzędy naczelnych organów władzy  

                       państwowej, kontroli i ochrony prawa 

                       oraz sądownictwa  

 
 
 
rozdz.75109     Wybory   do  rad  gmin ,   rad powiatów  
                         i sejmików   województw,   wybory wójtów , 
                         burmistrzów  i  prezydentów miast oraz  
                          referenda gminne , powiatowe i wojewódzkie  
 
 
 
 § 2010               Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                           na realizację zadań bieżących z zakresu  
                           administracji rządowej oraz innych zadań  
                           zleconych gminie (związkom gmin) ustawami                 26.807,-zł  
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Zwiększyć wydatki :  
 

 
Dz. 751           Urzędy naczelnych organów władzy  

                       państwowej , kontroli  i ochrony prawa 

                       oraz sądownictwa                                         -  26.807,-zł 

 

 
 
rozdz.75109      Wybory   do  rad  gmin ,   rad powiatów  
                          i sejmików   województw,   wybory wójtów , 
                          burmistrzów  i  prezydentów miast oraz  
                          referenda gminne , powiatowe i wojewódzkie  
 
 
 
§ 3030                Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                        -   12.810,-zł  
 
§ 4110                Składki na ubezpieczenia społeczne                               -       700,-zł  
 
§ 4120                Składki na Fundusz Pracy                                               -       100,-zł  
 
§ 4170                 Wynagrodzenia bezosobowe                                         -     3.700,-zł  
 
§ 4210                 Zakup materiałów i wyposażenia                                   -     5.997,-zł  
 
§ 4300                 Zakup usług pozostałych                                                -     3.000,-zł  
 
§ 4410                 Podróże służbowe krajowe                                             -        500,-zł  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


